
Eerste wijzigingsverordening ‘Verordening voorzieningen raadsleden en 

fracties 2019’ 

De raad van de gemeente Almere; 

  

gelezen het voorstel van het presidium; 

  

gelet op artikel 33, tweede en derde lid, Gemeentewet; 

  
BESLUIT 

  

vast te stellen de eerste wijzigingsverordening van de Verordening voorzieningen raadsleden en fracties 

2019. 

  

  

Artikel I 
1. Artikel 1 sub c komt te vervallen. 

2. Artikel 1 sub d t/m h worden vernummerd naar sub c t/m g. 

  

Artikel II 
Artikel 11 komt te vervallen. 

  

Artikel III 
Dit besluit treedt in werking op de dag waarop de huidige leden van de gemeenteraad besluiten over 

toelating van de nieuw verkozen raadsleden. 

  

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad van de gemeente Almere, d.d. 16 december 2021 

De griffier, De voorzitter, 

G.J. Broer F.M. Weerwind 

Nr. 39047 

GEMEENTEBLAD 31 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Almere 

Gemeenteblad 2022 nr. 39047 31 januari 2022 1 


